
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV-220/2017 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII-103/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie: zasad udzielenia 

i rozmiaru obniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189), uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXVII-103/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru obniżek 

w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych; określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce (Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2016 r. poz. 1835) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „placówce oświatowej – rozumie się przez to przedszkola i szkoły 

podstawowe, a także ich zespoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobroszyce” 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wymiar obniżki, o której mowa w ustępie poprzednim, dla nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko dyrektora, ustala się poprzez określenie dozwolonego tygodniowego pensum godzin  

na poziomie: 

1) w przypadku szkół podstawowych: 

a) do 16 oddziałów: 5 godzin 

b) powyżej 16 oddziałów: 3 godziny 

2) w przypadku przedszkola: 

a) do 5 oddziałów: 8 godzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4443



b) powyżej 5 oddziałów: 5 godzin”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora w placówce oświatowej, ustala  

się wymiar obniżki poprzez określenie tygodniowego pensum godzin na poziomie o 5 godzin większym  

od wymiaru określonego w ustępie poprzednim dla dyrektora tej placówki.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4443


		2017-10-31T12:17:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




